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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024
(Cifras en Pesos)

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

2

fx:._-) Mujeres

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social ¥
Otras Prestaciones Sociales'y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos
Of. .
Alimentos y Utensilios i

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios de Instatacién, Reparacion, MTmumﬁnservacién
e

23,280,582

20,439,551
5,297,756
0
11,242,412
1,802,221
1,743,224
0

353,938
310,293

116,293
24,000
0

10,000
0
120,000

0

0

40,000
2,530,738
220,000
904,444

115,000
53,000
415,478

16,208,179

10,907,365
192,412
9,294,747
1,646,438
63,314
-250,598

0

-38,948
808,440

324,397
303,572
0

8,872
275
44,169

16,340

0

110,815
3,190,664
197,329
-19,855

1,295,783
-33,161
398,580

39,488,761

31,346,916
5,490,168
9,294,747

12,888,850
1,865,535
1,492,626

0
314,990
1,118,733

440,690
327,572
0

18,872
275
164,169

16,340

0

150,815
5,721,402
417,329
884,589

1,410,783
19,839
814,058

39,437,463

31,333,272
5,490,167
9,294,747

12,880,783
1,865,535
1,491,699

0
310,341
1,116,789

438,746
327,572
0

18,872
275
164,169

16,340

0

150,815
5,685,692
416,984
875,325

1,389,063
19,742
814,058

39,397,854

31,333,272
5,490,167
9,294,747

12,880,783
1,865,535
1,491,699

0
310,341
1,116,789

438,746
327,572
0

18,872
275
164,169

16,340

0

150,815
5,646,083
416,984
866,893

1,389,063
19,742
782,881

51,298

13,644

8,067

927

4,649
1,944
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35,710
345
9,264

21,720
97
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Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asigﬁ'aciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Setor Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad
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Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024
(Cifras en Pesos)

Aprobado
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Inversién Publica
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Ampliaciones/
(Reducciones)

629,006
423,518
298,464
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1,301,710
85,909
57,987

0
1,095,000
0

62,814
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Egresos

Modificado
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641,334
834,464
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0
1,085,000
0
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Devengado
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e Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) e v

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024
(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto el Subejercicio
Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado

(Reducciones)

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesidn de Préstamos ., 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 = 0 0 0
aulipas
Convenios 0 0 TE d P — ?m = 0 0 0
Deuda Publica 0 0 L 1] R 0 0 0
aulipns
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 (rasirurs Qs M upeees oo Lol 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Puablica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0
Gasto Etiquetado 0 22,174,193 22,174,193 22,157,620 22,157,620 16,573
Servicios Personales 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 0 0 0 0 0 0
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' ' Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) efahe "
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto Aever Subejercicio
Aprobado Amp||ac[ones/ Modificado Devengado
(Reducciones)

Remuneraciones Adicionales y Especiales ] 0 0 0 0 0
Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 0 ¢} 0 0 0 0
Previsiones 0 0 0 0 0 0
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 0 0 0 0 0 0
Materiales y Suministros . 0 1,191,118 1,191,118 1,191,115 1,191,115 3
(l\)/lfatenales de Administracion, Emision de Docqmentos y Articulos 0 533,128 533,128 533,125 533,125 3
Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion 0 0 0 0 0 0
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién 0 0 0 0 0 0
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio . 0 39,992 39,992 39,992 39,992 0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 267,300 267,300 267,300 267,300 0
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 0 22,181 22,181 22,181 22,181 0
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 328,517 328,517 328,517 328,517 0
Servicios Generales 0 20,097,539 20,097,539 20,085,319 20,085,319 12,220
Servicios Basicos 0 21,983 21,983 21,976 21,976 7
Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0
Institro de 1as Mujeres «n famaii
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 0 19,509,700 19,509,700 19,509,700 19,509,700 0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 29 29 29 29 0
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion 0 198,988 198,988 198,988 198,988 0
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0
Servicios de Traslado y Viaticos 0 366,839 366,839 354,626 354,626 12,213
Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0
Otros Servicios Generales 0 ¢] 0 0 0 0
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Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto Rl Subejercicio
Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado

{Reducciones)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 4,350 4,350 0 0 4,350
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 0 0 0 0 0 0
Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0
Ayudas Sociales 0 4,350 4,350 0 0 4,350
Pensiones y Jubilaciones o 0 0 0 0 0 0
Transferencias a Fideicomisos} Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Donativos 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 881,186 881,186 881,186 881,186 0
Mobiliario y Equipo de Administracion 0 301,286 301,286 301,286 301,286 0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 345,900 345,900 345,900 345,900 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 234,000 234,000 234,000 234,000 0
Activos Bioldgicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

Inversion Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Piblico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 . 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 Ia mauli pas B 0 5 o
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 A 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 institut@fie 1as Mujeres en Tamaulip gy 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
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‘ Tamaulipas Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF C-:Z.-D Mujeres
de Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) =F= -

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024
(Cifras en Pesos)

Egresos
Concepto Ampliaciones/ . Subejercicio
Aprobado " Modificado Devengado
{Reducciones)
Concesién de Préstamos 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones o 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 Sreranz Qo 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 — LIO, Y 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0
Total de Egresos 23,280,582 38,382,372 61,662,954 61,595,083 61,555,474 67,871
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